股票简称：乐山电力   股票代码：600644   公告编号：临 2008-25

乐山电力股份有限公司

对外投资进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

乐山电力股份有限公司（以下简称：本公司）与保定天

威保变电气股份有限公司（以下简称：天威保变，上海证券

交易所上市公司，股票代码：600550）共同出资 50000 万元，

投资组建乐山乐电天威硅业科技有限责任公司（以下简称：

乐电天威硅业公司），其中：本公司占乐电天威硅业公司注

册资本的 51％，天威保变占 49％。该投资已经本公司 2007

年 12 月 26 日召开的 2007 年第三次临时股东大会审议通过。

有关本次投资的相关进展情况及临时公告详见 2007 年

12 月 5 日、12 月 27 日以及 2008 年 1 月 3 日、2 月 20 日和

3月 20 日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和

《证券日报》。

二、进展公告内容

近日，乐电天威硅业公司分别与多家国内多晶硅设备生

产厂家签订了乐山 3000 吨/年多晶硅项目设备采购合同。包

括：空气压缩机组及空气后处理、循环水冷却塔、循环水加

氯及加药、电解制氢、燃气锅炉、空分制氮、脱盐水装置、

高纯水装置、取水泵房设备、氯硅烷提纯装置精馏塔和换热

器及储罐、三氯氢硅合成炉和容器以及防爆电梯、净水站组

合设备等国内设备；合同设备总价款约 2.9 亿元人民币。

特此公告。
乐山电力股份有限公司

                          二 OO 八年八月一日

 1